
Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub czas
1 56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 10.776

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 11.128

3 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 11.275

4 88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń 11.306

5 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 11.309

6 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 11.309

7 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo 11.384

8 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN 11.576

9 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń 11.617

10 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 11.632

11 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 11.636

12 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 11.655

13 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11.759

14 128 Siminski Kacper LZS KS Społem 11.827

15 108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 12.180

16 111 10053945421 Dorański Dawid LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 12.181

17 65 10053947037 Nakonieczny Krzysztof MKS Środa Wielkopolska 13.116

Finał A

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM
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ELIMINACJE KEIRIN - 200m z lotu
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Lista Startowa finał

KEIRIN

JUNIOR MĘŻCZYZNA



1 56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń

4 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

6 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

Finał B

1 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

2 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

5 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

4 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

3 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo

6 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

a

2 56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

1 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

4 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

5 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

6 88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń

b

3 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

4 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo

2 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

5 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

1 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
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MiejsceNr. Kod UCI Inię Nazwisko Klub

1 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

2 56 Łączkowski Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

4 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

5 126 10054844487 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

6 88 Frątczak Bartłomiej UKS Copernicus SMS Toruń

7 125 10054827313 Kucharski Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

8 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

9 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

10 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo

11 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
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